

**Quotation / Offering Letter**

To :	No : <b>Quote-MVP-001010223_Opsi2</b>
Attn : <b>MS. JESICA</b>	Hal : <b>Surat Penawaran</b>
HP :	Tanggal : <b>01-February-23</b>
Email :	Berlaku Sampai : <b>16-July-23</b>

Dengan Hormat,  
Berdasarkan permintaan Bapak/ Ibu akan surat penawaran, maka bersama ini kami cantumkan harga sewa dengan spesifikasi sebagai berikut :

No.	Spesifikasi	Quantity		Freq.	Harga	Total
		Vol.	Satuan			
<b>Production Item</b>						
1	<b>LED Indoor P3.9 uk. 20x5m (1set)</b> • Processor Novastar • Sending Card Primer & Backup • Laptop setting + Operator LED • Fiber Optic Kabel • Kanal Kabel • Kabel Instalasi	100	sqm		Rp 500,000	Rp 50,000,000
2	Base Led t.60cm, panjang 20m	1	set		Rp 18,000,000	Rp 18,000,000
3	LED Wing <b>LED Indoor P3.9 uk. 4x7m Wing (2set)</b> • Processor Novastar • Sending Card Primer & Backup • Laptop setting + Operator LED • Fiber Optic Kabel • Kanal Kabel • Kabel Instalasi	56	sqm		Rp 500,000	Rp 28,000,000
4	LED Function Room <b>LED Indoor P3.9 uk. 3x5m</b> • Processor Novastar • Sending Card Primer & Backup • Laptop setting + Operator LED • Fiber Optic Kabel • Kanal Kabel • Kabel Instalasi	15	sqm		Rp 500,000	Rp 7,500,000
5	6 Contect Looping Bumper	1	package		Rp 8,000,000	Rp 8,000,000
6	Multicam 2 camera • 1 unit camera master • 1 unit camera mobile	1	Package		Rp 8,000,000	Rp 8,000,000
					<b>Total</b>	<b>Rp 119,500,000</b>

<b>Lokasi</b> : <b>Mulia Hotel</b>
<b>Tanggal Loading</b> : <b>15 Juli 2023</b>
<b>Tanggal Event</b> : <b>16 Juli 2023</b>

Untuk informasi lebih lanjut dan negosiasi harga rental, Bapak / Ibu bisa menghubungi Marketing kami. Ataupun berkonsultasi mengenai produk yang cocok untuk acara anda. Pastikan produk yang disewa tepat dan acara berjalan dengan lancar. Semoga surat penawaran ini bisa menjadi bahan pertimbangan Bapak/ Ibu dalam menggunakan jasa kami. Terima kasih atas perhatiannya.

**KONFIRMASI PEMESANAN**

Untuk pemesanan, mohon ditandatangani Surat Penawaran ini sebagai bukti PO ke kami, dan dikirimkan kembali melalui email ke [admin@maxindoled.com](mailto:admin@maxindoled.com)

Syarat & Ketentuan		Disetujui Oleh
1	Harga diatas belum termasuk PPN & PPH	(Tanda Tangan)
2	Harga sudah termasuk pengiriman dan setup daerah Jabodetabek	
3	Downpayment sebesar 50% diawal pada saat konfirmasi dan pelunasan 50% setelah pemasangan selesai	
4	Payment bisa dilakukan melalui transfer antar bank, cek, cash. Ditujukan ke Rek <b>BCA : 593-101-6688 Atas Nama : Martin</b>	
5	Pemesanan yang dibatalkan setelah ditandatangani bukti pemesanan ini akan dikenakan penalty 50%.	
6	Harap melakukan konfirmasi segera untuk memastikan ketersediaan barang.	
<b>Acc. Executive</b>		( Nama Lengkap & Cap Perusahaan )
<b>Mobile Phone</b>		
		<b>Risyad</b>
		<b>0813-1543-6966</b>